
QBIM inleder pilotprojekt för Q-Sales - potential om cirka 70
licenser och 400 TSEK i årlig återkommande intäkter

Qbim Aktiebolag ("Qbim") meddelar idag att bolaget har inlett ett pilotprojekt med
säljavdelningen hos ett ledande nordisk B2B-bolag. Projektet genomförs inom
ramen för bolagets AI-baserade säljplattform Q-Sales.

Pilotprojektet har nyligen påbörjats och syftar till att analysera kundens utgående
kundsamtal med hjälp av Q-Sales AI-teknologi för att identifiera best practice,
kartlägga förbättringsområden och skapa datadrivna insikter som kan bidra till
ökad försäljning och förbättrad konverteringsgrad i säljarbetet.

Projektet markerar ett viktigt steg i utvecklingen av Q-Sales då plattformen nu
även används för att analysera telefonsamtal i säljarbetet. Genom att inkludera
telefoni i analysen kan Q-Sales analysera en större andel av säljarens kunddialoger
och skapa djupare insikter i säljprocessen.

"Genom att nu inkludera telefonin i Q-Sales kan vi analysera en betydligt större del av
säljarens kunddialoger och identifiera vilka beteenden som faktiskt driver affärer. Det
här pilotprojektet visar också att Q-Sales nu är redo att ta sig an större organisationer
med omfattande säljverksamhet, säger Niklas Forsberg, VD på Qbim.

Det initiala pilotprojektet har ett ordervärde om cirka 150 000 kronor.

Vid ett framgångsrikt utfall av piloten finns potential för en bredare
implementering i kundens telemarketingverksamhet. En full utrullning bedöms
motsvara cirka 70 Q-Sales-licenser, vilket motsvarar ett återkommande årligt
licensvärde (ARR) om drygt 400 000 kronor. 

Pilotprojektet är ett led i Qbim:s strategi att etablera Q-Sales som en AI-baserad
plattform för analys, coaching och optimering av säljprocesser i större
organisationer.
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Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för
organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims
lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster - såsom
AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler - och ger företag
möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och
långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.
www.qbim.se.
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